
Andmekogu seisuga 31.12.2015 

• Sisestatud 4307 pt  

• Surnud 334 pt 

• Tbc diagnoositud 162 pt-l 

• AIDS diagnoositud andmekogu patsientidel 
118 juhul 

• Kvaliteedikontrolli on läbinud 18,7% 
patsientide andmed 
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Uued HIV diagnoosid vs 
andmebaasi sisestatud 

Allikas: Terviseamet 
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Sisestatud patsientide osakaal 
 diagnoositutest 
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Patsientide arv 

Allikas: Tervishoiuasutused, E-HIV 
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Sisestatud patsientide˟ jaotus 
meditsiiniasutuste järgi 
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Sooline jaotuvus 

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015

Naised

Mehed

Diagnoosimisaasta 



Vanusegrupid  
andmekogus seisuga 31.12.2015.  
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Vanused diagnoosimisel 
diagnoosimisaastate alusel 
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Mediaanvanused diagnoosimisel 
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CD4 väärtused esimesel visiidil 

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

2
0

0
0

2
0

0
1

2
0

0
2

2
0

0
3

2
0

0
4

2
0

0
5

2
0

0
6

2
0

0
7

2
0

0
8

2
0

0
9

2
0

1
0

2
0

1
1

2
0

1
2

2
0

1
3

2
0

1
4

2
0

1
5

C
D

4
 m

ed
iaan

 esim
e

sel visiid
il 

C
D

4
 e

si
m

e
se

l v
is

iid
il,

 %
 e

sm
as

p
at

si
en

ti
d

es
t 

>350

200-350

<200

Mediaan

Diagnoosimisaasta 



Nakatumisteed vastavalt soole 
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Antiretroviirusravimid  
andmekogus 

ABC/3TC (21,2%)

EFV (16,2%)

LPV/RTV (16,1%)

ZDV/3TC (9,3%)

RTV (11,0%)

TDF/FTC (17,2%)

DRV (9,7%)

FPV (1,3%)

RAL (1,7%)

Muu (2,9%)



Koostööpartnerid 

• Eesti Teadusfond 

• Sotsiaalministeerium 

• Eesti Teadusagentuur 

• Tervise Arengu Instituut 

• SA Archimedes 

http://www.etag.ee/wp-content/uploads/2012/05/EL_Regionaalareng_horisontaal.jpg
http://www.etag.ee/wp-content/uploads/2012/05/ETAG_logo_rgb_medium.jpg
http://www.etag.ee/wp-content/uploads/2013/01/TerVE.png


Koostööpartnerid 

• Tartu Ülikool, mikrobioloogia instituut 

• Tartu Ülikool, tervishoiu instituut 

• Quretec OÜ 

• GlaxoSmithKline 

• Gilead 

• EuroCoord 

• Professor Sunil K. Ahuja, M.D. Texase Ülikooli 
San Antonio Tervisekeskus 

 

 

 

 


